
BRAZIL
Name E-Mail Address

Araujo Resende Laysa laysa@dae.inpe.br

Arruda Daniela daniela@dae.inpe.br

Batista Inez S inez@dae.inpe.br

Batista Paulo ppbatista@laser.inpe.br

Benyosef Luiz benyosef@on.br

Campos De Rezende Luiz Felipe luizfelipe@dae.inpe.br

Chian Abraham achian@dge.inpe.br

Clua De Gonzalez Alicia gonzalez@dge.inpe.br

Correira Emilia ecorreia@craam.mackenzie.br

Dal Lago Alisson dallago@dge.inpe.br

Da Silva Caitano Luis supercaitano@gmail.com

David Pedro drope@craam.mackenzie.br

De Assis Honorato Marcio Muella mmuella@univap.br

De Meneses Jr. Francisco fcarlos@dae.inpe.br

De Nardin Clezio Marcos clezio.denardini@inpe.br

De Paula Eurico R. eurico@dae.inpe.br

De Sao Sabbas Tavares Fernanda fernandasoasabbas@gmail.com

Egito Fabio fabio.egito@ufob.edu.br

Fernandes Francisco C. R. guga@univap.br

Gonzalez Walter gonzalez@dge.inpe.br

Gonzalez Wanderson wanderson@dge.inpe.br

Maldonado Dos Santos Angela angela@dar.inpe.br

Mendes Da Costa Aracy aracy@dge.inpe.br

Miranda, Rodrigo rmiracer@gmail.com

Moro Juliano juliano.moro@inpe.br

Mota Lima Lourivaldo lourivaldo_mota@yahoo.com.br

Muñoz Gutberlet Pablo pmunoz@dge.inpe.br

Muniz Santana Wanderson wanderson@dge.inpe.br

Muralikrishna Polinaya murali@dae.inpe.br

Oliveira Barros Figueiredo Cosme Alexandre anagetinga@gmail.com

Paulino Ana Roberta arspaulino@gmail.com

Paulino Igo igopaulino@gmail.com

Prestes Alan aprestes@gmail.com

Rajaram Purushottam Kane kane@dge.inpe.br

Ramos Viera Lucas lucasfisico@gmail.com

Raulin Jean-Pierre jp.raulin@pesquisador.cnpq.br

Rosa Reinaldo reinaldo@lac.inpe.br

Valle Silva Jorge Fernando jorgeval@das.inpe.br

Voguel Ely Claudia claudia.ely@dae.inpe.br


